関 係 各 位

2021 年 3 月 9 日

大鵬薬品工業株式会社

役員人事のお知らせ

大鵬薬品工業株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：小林将之）は、3月 8日開催

の定時株主総会および取締役会において、下記の通り役員人事を決定しましたので、お知らせ

します。

記

【役員構成表】

代表取締役 社長 小林 将之

専務取締役 コーポレート部門管掌 橋本 信之 【昇任】

専務取締役 研究部門管掌 宇津木 照洋 【昇任】

専務取締役 医薬営業部門管掌 岡田 泰典 【昇任】

取締役 生産部門、ＣＭＣ部門、信頼性保証部門管掌 仁木 達也

取締役 開発・ＭＡ部門管掌 東  敦 【新任】

常勤監査役  山下 広喜

監査役  辻 征二

監査役  中島 喜勝

以上